DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000238 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de maio de 2021 Ano 5

Outros

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP 006/2021

A Pregoeira, servidora do Município de Teixeira de Freitas/BA, nomeada pela Portaria 009 de 16
de março de 2021, informa que foi realizado em conformidade com a Lei Federal 10.520/02 e
disposições do edital de Licitação, o PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP 006/2021, que tem
como objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (TIPO COFFEE BREAK), DESTINADOS À
REALIZAÇÃO DE EVENTOS, TREINAMENTOS, REUNIÕES, CURSOS E ASSEMBLEIAS
PROMOVIDOS PELO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 MESES, declara
habilitada e vencedora do certame a Srª  MONICA ROCHA VIEIRA, carteira de identidade nº.
954521846 SSP/BA, CPF nº 071.611.057-14, o menor preço ofertado. Assim, adjudico o objeto
da presente licitação em favor da licitante vencedora do certame.

Teixeira de Freitas/ BA, 18 de maio de 2021.

____________________________________
Maria Renilde Cardoso Machado

Pregoeira

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 012
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C3B3B7DCF4CFA33C402621D56341890

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000238 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de maio de 2021 Ano 5

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 013
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C3B3B7DCF4CFA33C402621D56341890

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000238 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de maio de 2021 Ano 5

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2021

DISPENSA Nº 008/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2021

CONTRATANTE: Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia

Contratada: MINAS BAHIA LOCAÇÃO EQUIPAMENTOS CONSTRUÇÕES LTDA,

CPF N° 11.016.875/0001-06

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada

para locação de placa vibratória PV compact CSM, para atender

as necessidades Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia.

VALOR TOTAL: R$ 600,00 (seiscentos reais)

VIGÊNCIA: 01 MES.

Teixeira de Freitas,03 de maio de 2021.

Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente do Consórcio

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 014
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C3B3B7DCF4CFA33C402621D56341890

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000238 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de maio de 2021 Ano 5

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2021

DISPENSA Nº 009/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2021

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Contratada: AIR DOC PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, CPF N°

08.765.411/0001-80

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA

PARA SISTEMA DE DIAGRAMAÇÃO E PUBLICAÇÃO COM FUNÇÕES DE

EDIÇÃO, DIAGRAMAÇÃO, ARTE FINALIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO AUTOMATICA

NA INTERNET, DO DIARIO OFICIAL DO CONSORCIO PÚBLICO

INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

VALOR TOTAL: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: 08 MESES.

Teixeira de Freitas,04 de maio de 2021.

Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente do Consórcio

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 015
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C3B3B7DCF4CFA33C402621D56341890

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000238 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de maio de 2021 Ano 5

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2021

DISPENSA Nº 010/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2021

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Contratada: MOVEIS BELTRAME LTDA, CNPJ: N° 07.153.781/0001-01

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada

para fabricação moveis para sala de reuniões da nova sede do

Consorcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo

Sul da Bahia, conforme projeto.

VALOR TOTAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais)

VIGÊNCIA: 19/08/2021.

Teixeira de Freitas,19 de maio de 2021.

Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente do Consórcio

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 016
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1C3B3B7DCF4CFA33C402621D56341890

		2021-05-25T15:12:19-0300